15-02-2024 01:14:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação tem origem em reiteradas reclamações de moradores da região, preocupados com o mau cheiro
e, principalmente, com a propagação de ratos, baratas e moscas, vetores de patologias diversas, sem perder de vista o
desenvolvimento de larvas de mosquitos transmissores de doenças como a dengue.

solicitação de serviço de capina em casa abandona.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA RIO GUAVIARE, 115, MANSOUR, 38.414-444, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 3567/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total